Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC CHEMIGREN BLUE-UPE 16/SPL FDA EN 12115 -
Tlaková a sací hadice na chemikálie EN 12115, -20°C až
+100°C, 16 bar
Kód produktu: 10899
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1

Antistatická R =<10*6 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/025-WX016-11317
13 mm
25 mm
16 bar
117 mm
0,37 kg
40
m
310,00 Kč
 Lanškroun:   70,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-WX016-11317
16 mm
26 mm
16 bar
144 mm
0,395 kg
40
m
332,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-WX016-11317
19 mm
29 mm
16 bar
171 mm
0,6 kg
40
m
368,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-WX016-11317
25 mm
35 mm
16 bar
225 mm
0,765 kg
40